
REFERÁT PR
 

BŘEZEN 2021 

LIBEREC ECONOMIC FORUM 
2021 
 

Dovolte mi Vás osobně pozvat na 

tradiční mezinárodní konferenci 

Liberecké ekonomické fórum 

/ Liberec Economic Forum (LEF), 

která se letos bude konat 13. a 14. 

září 2021. 

 

Liberecké ekonomické fórum 2021 je platformou pro prezentaci výsledků výzkumu a pro výměnu zkušeností 

týkajících se ekonomického rozvoje a znalostní e

jako zdroj konkurenceschopnosti v regionálním, národním i globálním prostředí.

 

Mottem letošního 15. ročníku konference je: "

 

Hlavní tématické okruhy zahrnují: 

– Podnikání, klastry, spin-offy, start-upy / Entrepreneurship, Business Clusters, Spin

– E-podnikání a digitalizace / E-business and Digitization

– Hospodářská politika, mezinárodní obchod a cestovní ruch / Economic Policy, Internati

– Lidské zdroje v digitální éře / Human Resources in the Digital Era

Na konferenci jsou vítány prezentace původních, dosud nepublikovaných výsledků výzkumu. Sborníky z Libereckého 

ekonomického fóra jsou již od roku 2013 indexovány v

a registraci na konferenci je 31. května 2021. Další informace najdete na webových stránkách 

konference: http://lef.tul.cz/. 

Těšíme se na Váš příspěvek a doufáme, že se v září 2021 společně setkáme osobně nebo alespoň online v kampusu 

Technické univerzity v Liberci. 

O VĚDU A VÝZKUM

je platformou pro prezentaci výsledků výzkumu a pro výměnu zkušeností 

týkajících se ekonomického rozvoje a znalostní ekonomiky. Cílem konference je podpořit výzkum, vývoj a inovace 

jako zdroj konkurenceschopnosti v regionálním, národním i globálním prostředí. 

Mottem letošního 15. ročníku konference je: "2021 – Rok obnovy a nových příležitostí

upy / Entrepreneurship, Business Clusters, Spin-offs, Start

business and Digitization 

Hospodářská politika, mezinárodní obchod a cestovní ruch / Economic Policy, International Trade, and Tourism

Lidské zdroje v digitální éře / Human Resources in the Digital Era 

Na konferenci jsou vítány prezentace původních, dosud nepublikovaných výsledků výzkumu. Sborníky z Libereckého 

ekonomického fóra jsou již od roku 2013 indexovány v databázi Web of Science. Termín pro zaslání Vašeho příspěvku 

a registraci na konferenci je 31. května 2021. Další informace najdete na webových stránkách 

Těšíme se na Váš příspěvek a doufáme, že se v září 2021 společně setkáme osobně nebo alespoň online v kampusu 

O VĚDU A VÝZKUM 

je platformou pro prezentaci výsledků výzkumu a pro výměnu zkušeností 

konomiky. Cílem konference je podpořit výzkum, vývoj a inovace 

Rok obnovy a nových příležitostí". 

offs, Start-ups 

onal Trade, and Tourism 

Na konferenci jsou vítány prezentace původních, dosud nepublikovaných výsledků výzkumu. Sborníky z Libereckého 

. Termín pro zaslání Vašeho příspěvku 

a registraci na konferenci je 31. května 2021. Další informace najdete na webových stránkách 

Těšíme se na Váš příspěvek a doufáme, že se v září 2021 společně setkáme osobně nebo alespoň online v kampusu 


